
2022年 4月吉日 

 

正 会 員  各 位 
  

公益社団法人日本建築家協会関東甲信越支部 

支部長  慶 野 正 司 

  ( 公 印 省 略 ) 

 

 

日本建築家協会関東甲信越支部 2022年度通常総会 

事前書面審議及びオンライン（zoom）配信による開催のお知らせ 
 

 

謹啓  時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 

 平素は諸活動にご支援、ご協力並びにご理解を賜り深謝申し上げます。 

 新型コロナウイルス感染症の状況に鑑み、会員の皆様の安全を考慮した結果、今年度の 

支部通常総会は、事前の書面審議を行い、内容の理解を深めるため zoomによるオンライ 

ン配信を行わせていただきます。尚、回答方法については裏面をご確認くださいますよう 

お願い申し上げます。 

 また、例年、総会当日に開催しております会員集会についても支部 zoomオンライン配信 

にて開催し、懇親会は中止といたします。懇親会に代わる会員相互の交流を深める機会は

日を改めて別途企画をする方向で調整しております。 

会員の皆様には、普段にも増してより一層のご理解とご協力のほどよろしくお願い申し上 

げます。 

謹白 

 

裏面もご確認ください。 

 



公益社団法人日本建築家協会 関東甲信越支部 2022年度通常総会 

出欠等回答方法について 
 

＜回答方法＞ 

下記の通り、回答システム及びＥメール、ファクシミリにて出欠等の回答を受け付けますので 

ご協力、よろしくお願いいたします。 

 

１．「回答システム」によるご回答：下記 URLで表示される回答システムにより、ご回答ください。 

  https://forms.gle/hbmpp3uGfN2ZeVKE7 

                        

        ← こちらの QRコードからも回答システムへお進みいただけます。 

 
 

「回答システム」により回答すると受付の自動返信メールが届きます。 

※上記 URLについては、別途 Eメールでもお知らせいたします。 

 

２．別途 Eメールへのご返信回答：PC環境等のご都合で、「回答システム」のご使用が難しい場合 

には、別途配信する Eメールへのご返信により、ご回答ください。 

 

３．ファクシミリによるご回答 

上記 1および２によるご回答が難しい場合にのみ、本書を使用し、ファクシミリにて 

  JIA関東甲信越支部事務局 03-3408-8294 へご回答ください。 
 

+++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++ 
 

公益社団法人日本建築家協会 関東甲信越支部 2022年度通常総会 

回答書（ファクシミリ用） 
 

下記１～２のいずれか一つの□にチェック✓を入れ、必要事項をご記入ください。 

チェックがない場合は、２と見做して集計します。 
 

□ １．私は、事前書面表決を行います。 
 

賛成は〇、反対は×のいずれかを記入ください。記入がない場合は〇と見做して集計します。 

各号の議案内容については、同封の議案書をご参照ください。 

 
□ ２．私は、慶野正司支部長に事前表決委任します。 

◇ 15:00～ 総  会（zoom）に   出席  ・  欠席   いたします。 

◇ 16:40～ 会員集会（zoom）に    出席  ・  欠席    いたします。 
           出席・欠席のどちらかに〇をつけてください。 

2022年  月   日                                                 

会員番号 

 
 

メールアドレス                          氏 名                     
    

※総会、会員集会にご出席の方は、参加用 URLをご案内しますのでメールアドレスを必ずご記入ください。 

 

ご回答期限：5月 13日（金）【厳守】 ファクシミリ送付先：03-3408-8294 

1号議案   2号議案 3号議案 ご意見欄 
 

 

 

   

       


